
Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від " _29_ " _грудня______ 2020 року           № _697_

Про внесення змін до рішення
Виконавчого комітету Міської
ради міста Кропивницького
від 24 березня 2020 року № 151
“Про надання статусу”

Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  4
пункту “б” статті 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
розглянувши матеріали щодо внесення змін до рішення Виконавчого комітету
Міської ради міста Кропивницького від 24 березня 2020 року № 151 “Про
надання статусу”, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

Внести  зміни  до  рішення  Виконавчого  комітету  Міської  ради  міста
Кропивницького від 24 березня 2020 року № 151 “Про надання статусу”, а
саме:  дату  рішення  Кіровського  районного  суду  м. Кіровограда
“17 липня 2009 року” замінити на “25 лютого 2008 року” та номер справи
“*********” замінити на “***********р.”.

Міський голова Андрій РАЙКОВИЧ

Юлія Андрюшкова 35 83 35


